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PROTOKÓŁ NR XXII/17 
sesji Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 14 września 2017 r.  
 

 
Obrady rozpoczęto o godz. 1200, zakończono o godz. 1442 

 
I. Obecność 
 
Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych. 
Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 17 radnych. 
Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu.  
W sesji udział wzięli: Anna Stępień-Buryszek – Sekretarz Powiatu, Zbigniew Mazur – 
Skarbnik Powiatu oraz Andrzej Siwy - Członek Zarządu.   
Ponadto w sesji udział wzięli dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego, 
kierownicy jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni goście. Lista obecności osób 
zaproszonych stanowi zał. nr 2 do protokołu.    
 
II. Porządek dzienny posiedzenia po uzupełnieniu. 
 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad i zgłaszanie wniosków o jego uzupełnienie lub 

zmianę.  

3. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Powiatu w Goleniowie z dnia  
22 czerwca 2017 roku. 

4. Informacja nt. przygotowania szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Goleniowski do roku szkolnego 2017/2018.  

5. Informacja o stanie realizacji inwestycji powiatowych za I półrocze 2017 roku.  

6. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie założeń, zasad oraz trybu 

opracowania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Goleniowskiego.  

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2021. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako 

partnera przy dofinansowaniu zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa ul. 

Andersa na odcinku od skrzyżowania z ul. M. Konopnickiej od ul. 3-go Maja  

w Goleniowie wraz z infrastrukturą techniczną i remontem mostu”.  

9. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zarządu ulic 

powiatowych na terenie miasta Goleniów oraz sposobu prowadzenia inwestycji 

przez Gminę na drogach powiatowych na terenie Gminy Goleniów. 

10. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pn.: „Przebudowa drogi-budowa ścieżki 

pieszo-rowerowej ul. Przestrzenna, ul. Armii Krajowej, ul. Wojska Polskiego, miasto 

Goleniów”.   

11. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
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12.  Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu.  

13. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok  

i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2017 r.  

14. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031.  

15. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. (nr rej. 8) 

16. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. (nr rej. 9) 

17. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. (nr rej. 10) 

18. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. (nr rej 11)  

19. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

20. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu.   

21. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania radnych. 

22. Odpowiedzi na interpelacje, wolne wnioski i zapytania radnych.  

23. Zamknięcie obrad sesji.  

III. Przebieg posiedzenia.  

Ad 1. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba, dokonał otwarcia XXII sesji 
Rady Powiatu, w oparciu o listę obecności stwierdził, iż jest quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. Następnie Przewodniczący powitał wszystkich radnych, Zarząd 
Powiatu ze Starostą, Tomaszem Kuliniczem i Wicestarostą Tomaszem Stanisławskim na 
czele, dyrektorów wydziałów, dyrektorów jednostek organizacyjnych, komendantów 
oraz pozostałych uczestników sesji. 
 

Ad 2. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba przedstawił porządek obrad 

sesji i zapytał, czy są wnioski o jego zmianę lub uzupełnienie.  

Starosta Tomasz Kulinicz wniósł o wyprowadzenie z porządku posiedzenia sesji pkt 15 

przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za I półrocze 

2017 r.    

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz wniósł o wprowadzenie do 

porządku obrad sesji 4 projektów uchwał w sprawie rozpatrzenia wniosków i skarg   

w tj. w pkt. 15, 16, 17 i 18. 

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowania kolejno 
zgłoszone wnioski o uzupełnienie porządku obrad sesji.  

W wyniku głosowania:  

Za   - 17 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 17 radnych 
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Rada Powiatu w Goleniowie zdjęła z porządku obrad sesji w pkt 15 dot. przyjęcia 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za I półrocze 2017 r.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

W wyniku głosowania:  

Za   - 17 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 17 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku obrad sesji w pkt. 15, 16, 17 i 18 

cztery projekty uchwał, dwa w sprawie rozpatrzenia wniosków i dwa w sprawie 

rozpatrzenia skarg.    

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

Ad 3. Przewodniczący Rady, Kazimierz Ziemba poinformował, że protokół z XXI sesji 
Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 czerwca 2017 r. był wyłożony do wglądu  
w Biurze Rady i zapytał, czy są uwagi do niniejszego protokołu.  

Radni nie zgłosili uwag do powyższego protokołu.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 17 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła protokół z XXI sesji Rady Powiatu  
w Goleniowie z dnia 22 czerwca 2017 r.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

Ad 4. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił Radzie nowego Dyrektora Szkoły Muzycznej  
I Stopnia w Goleniowa z filią w Nowogardzie, pana Romana Rydza.  

Następnie Starosta omówił informację nt. przygotowania szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Goleniowski do roku szkolnego 2017/2018. Materiał po 
posiedzeniach Komisji został poprawiony (błędy w wyliczeniach). Poprawiony materiał 
stanowi zał. nr 6 do protokołu.   

Godz. 1210 na obrady sesji przybyła radna Beata Baryluk-Starczewska – stan 18 radnych.  

Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższą informację.  
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W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 

Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz.   

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła informację nt. przygotowania szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Goleniowski do roku szkolnego 2017/2018.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

Ad 5. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił informację  poprawioną po posiedzeniach 

Komisji o stanie realizacji inwestycji powiatowych za I półrocze 2017 roku, która 

stanowi zał. nr 8 do protokołu.  

Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższą informację.  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Józef Korkosz, 

Starosta Tomasz Kulinicz, radny Czesław Siwek, Starosta Tomasz Kulinicz.   

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła informację o stanie realizacji inwestycji 

powiatowych za I półrocze 2017 roku. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 9 do protokołu.  

Ad 6. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 
założeń, zasad oraz trybu opracowania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
Powiatu Goleniowskiego, który stanowi zał. nr 10 do protokołu.   

Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
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W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie założeń, 

zasad oraz trybu opracowania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu 

Goleniowskiego. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXII/216/17 stanowi zał. nr 12 do protokołu.   

Ad 7. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2021 

łącznie z autopoprawkami wprowadzonymi do zestawienia zadań inwestycyjnych do 

WPI na lata 2017-2021. Projekt uchwały stanowi zał. nr 13 do protokołu.  

Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 

Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 16 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 2 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2021.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 14 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXII/217/17 stanowi zał. nr 15 do protokołu.  

Ad 8. Wicestarosta Tomasz Stanisławski omówił z wprowadzonymi autopoprawkami 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako 

partnera przy dofinansowaniu zadania inwestycji pod nazwą „Przebudowa ul. Andersa 

na odcinku od skrzyżowania z ul. M. Konopnickiej do ul. Konstytucji 3-go Maja  

w Goleniowie wraz z infrastrukturą techniczną i remontem mostu”. Pierwotny projekt 

uchwały stanowi zał. nr 16 do protokołu. Projekt uchwały z wprowadzonymi 

autopoprawkami stanowi zał. nr 17 do protokołu.   
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Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 17 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 1 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia intencji udziału 

Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy dofinansowaniu zadania inwestycji pod 

nazwą „Przebudowa ul. Andersa na odcinku od skrzyżowania z ul. M. Konopnickiej do 

ul. Konstytucji 3-go Maja w Goleniowie wraz z infrastrukturą techniczną i remontem 

mostu”.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 18 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXII/218/17 stanowi zał. nr 19 do protokołu.   

Ad 9. Wicestarosta Tomasz Stanisławski omówił z wprowadzonymi autopoprawkami 

projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zarządu ulic 

powiatowych na terenie miasta Goleniów oraz sposobu prowadzenia inwestycji przez 

Gminę na drogach powiatowych na terenie Gminy Goleniów. Pierwotny projekt uchwały 

stanowi zał. nr 20 do protokołu. Projekt uchwały z wprowadzonymi autopoprawkami 

stanowi zał. nr 21 do protokołu.      

Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Goleniów 
prowadzenia ulic powiatowych na terenie miasta Goleniów oraz sposobu prowadzenia 
inwestycji przez Gminę na drogach powiatowych na terenie Gminy Goleniów.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 22 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXII/219/17 stanowi zał. nr 23 do protokołu.   
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Ad 10. Wicestarosta Tomasz Stanisławski omówił z wprowadzonymi autopoprawkami 
projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 
publicznego z zakresu dróg publicznych pn.: „Przebudowa drogi-budowa ścieżki pieszo-
rowerowej ul. Przestrzenna, ul. Armii Krajowej, ul. Wojska Polskiego, miasto Goleniów”. 
Pierwotny projekt uchwały stanowi zał. nr 24 do protokołu. Projekt uchwały  
z wprowadzonymi autopoprawkami stanowi zał. nr 25 do protokołu.  

Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 

Lembas, Wicestarosta Tomasz Stanisławski.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Goleniów 

prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pn.: „Przebudowa drogi-

budowa ścieżki pieszo-rowerowej ul. Przestrzenna, ul. Armii Krajowej, ul. Wojska 

Polskiego, miasto Goleniów”.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 26 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXII/220/17 stanowi zał. nr 27 do protokołu.  

Ad 11. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę  

Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, który stanowi zał. nr 28 do protokołu.  

Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 
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Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XIX/185/17 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 29 do protokołu.  

Uchwała Nr XXII/221/17 stanowi zał. nr 30 do protokołu.   

Ad 12. Starosta Tomasz Kulinicz oraz skarbnik Powiatu omówili projekt uchwały  

w sprawie emisji obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu, który stanowi zał. nr 31 do protokołu.   

Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Ponadto Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

zwrócił się do Przewodniczącego Rady o zarządzenie 10 min przerwy w obradach po 

przeprowadzonym głosowaniu.  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 

Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Starosta Tomasz Kulinicz. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 14 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 4 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie emisji obligacji powiatowych 

oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 32 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXII/222/17 stanowi zał. nr 33 do protokołu.   

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba ogłosił 10 min przerwy w obradach 

sesji.  

Przerwa 1255 – 1305. 

O godz. 1305 Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba wznowił obrady sesji 

i powitał przybyłe pielęgniarki i pracowników szpitala na sesję.  

 Ad 13. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały z autopoprawką w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r. Pierwotny projekt uchwały  

stanowi zał. nr 34 do protokołu. Projekt uchwały z wprowadzona autopoprawką 

stanowi zał. nr 35 do protokołu. 
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Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 

Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radna Danuta Faryniarz, Prezes Szpitalnego 

Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o., radny Czesław Siwek, radna Danuta Faryniarz, 

Przewodniczący rady Powiatu Kazimierz Ziemba, Starosta Tomasz Kulinicz, radna Danuta 

Faryniarz.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 16 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 2 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Goleniowskiego na 2017 r. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 36 do protokołu.   

UCHWAŁA NR XXII/223/17 stanowi zał. nr 37 do protokołu.   

Ad 14. Skarbnik Powiatu, Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały z autopoprawką  

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Goleniowskiego na lata 2017-2031. Pierwotny projekt uchwały stanowi zał. nr 38 do 

protokołu. Projekt uchwały z autopoprawką stanowi zał. nr 39 do protokołu.  

Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który przewodniczył 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 40 do protokołu.   
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UCHWAŁA NR XXII/224/17 stanowi zał. nr 41 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poinformował, że wpłynęło pismo 

Prezesa SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Piotra Rucińskiego z prośbą o umożliwienie 

zabrania głosu na sesji w sprawie przekazania środków finansowych na potrzeby SCM 

w Goleniowie w celu uzupełnienia informacji na temat bieżących działań Zarządu 

Szpitala w odniesieniu do poruszanych kwestii na posiedzeniu wspólnych Komisji Rady 

12 września 2017 r. Pismo stanowi zał. nr 42 do protokołu. 

Głos zabrał Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. Piotr 

Ruciński.      

Godz. 1350 – obrady sesji opuścił radny Józef Korkosz – stan 17 radnych.   

Ad 15. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz omówił projekt uchwały  

w sprawie rozpatrzenia wniosku, który stanowi zał. nr 43 do protokołu. (nr rej.8)    

W wyniku głosowania: 

Za   - 15 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 1 radny 
Głosy nieoddane - 1 radny 
Obecnych    - 17 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 44 do protokołu.   

UCHWAŁA NR XXII/225/17 stanowi zał. nr 45 do protokołu.  

Ad 16. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz omówił projekt uchwały  

w sprawie rozpatrzenia wniosku, który stanowi zał. nr 46 do protokołu. (nr rej. 9)    

W wyniku głosowania: 

Za   - 14 radnych   
Przeciw  - 1 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 2 radnych 
Obecnych    - 17 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 47 do protokołu.   

UCHWAŁA NR XXII/226/17 stanowi zał. nr 48 do protokołu.  

Godz. 1400 – przybył radny Józef Korkosz – stan 18 radnych.  

Ad 17. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz omówił projekt uchwały  
w sprawie rozpatrzenia skargi, który stanowi zał. nr 49 do protokołu. (nr rej. 10)  
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W wyniku głosowania: 

Za   - 13 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 2 radnych 
Głosy nieoddane - 3 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 50 do protokołu.   

UCHWAŁA NR XXII/227/17 stanowi zał. nr 51 do protokołu.  

Ad 18. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz omówił projekt uchwały  
w sprawie rozpatrzenia skargi, który stanowi zał. nr 52 do protokołu. (nr rej. 11)  

W wyniku głosowania: 

Za   - 8 radnych   
Przeciw  - 1 radny 
Wstrzymało się  - 4 radnych 
Głosy nieoddane - 2 radnych 
Obecnych    - 15 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 53 do protokołu.   

UCHWAŁA NR XXII/228/17 stanowi zał. nr 54 do protokołu.  

Ad 19. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie  
w okresie od 8 czerwca 2017 r. do 30 sierpnia 2017 r stanowi zał. nr 55 do protokołu. 
Starosta Tomasz Kulinicz poprosił radnych o zadawanie ewentualnych pytań do 
sprawozdania.    

Radny Sylwester Górzny poprosił o wyjaśnienie pkt. ze str. 12 w sprawie zmiany planów 
wydatków szkół powiatowych.  

Odpowiedzi radnemu S. Górznemu udzielił Starosta Tomasz Kulinicz. 

Radny Kazimierz Lembas zwrócił uwagę na błędnie zapisaną datę posiedzenia Zarządu 
w dniu 14.09.2017 r. na str. 9 sprawozdania, a następnie poprosił o wyjaśnienie pkt. 27 
ze str. 15, pkt. 2 ze str. 19, pkt. 11 i 9 ze str. 23. 

Na zapytania radnego K. Lembasa odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz  
i Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.  

Radny Czesław Siwek poprosił o wyjaśnienie pkt. 1 ze str. 25 i pkt. 2 ze str. 26 
dotyczących audytu w SCM w Goleniowie Sp. z o.o.   

Na pytania radnego Cz. Siwka odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.  

Ad 20. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba odczytał pismo 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Goleniowie dotyczące zorganizowania wspólnej 
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sesji Rady Miejskiej w Goleniowie oraz Rady Powiatu w Goleniowie w celu omówienia 
aktualnej sytuacji w S.C.M w Goleniowie Sp. z o.o. Pismo stanowi zał. nr 56 do protokołu.  

W powyższej sprawie głos zabrał radny Paweł Gulbinowicz. 

Ad 21. Radna Izabela Żabicka wniosła o pilną naprawę i uzupełnienie ubytków na 
drogach powiatowych znajdujących się w następujących miejscowościach  
i odcinkach; Dębice-Bagna, Dębice-Bielice, Bielice-Sokolniki. 

Radny Jerzy Jabłoński zwrócił się z pytaniem. Do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
na lata 2017-2021 zostały zgłoszone następujące ulice Nowogardu ul. 15 lutego  
i Żeromskiego. Czy przewiduje się włączenie do WPI w przyszłości również ulic: Wojska 
Polskiego, Mickiewicza, Młynarskiej i Cmentarnej, które również są zaniedbane jak te, 
które znalazły się w WPI. 
 
Ad 22. Na zapytanie radnego J. Jabłońskiego odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz 
Kulinicz. Następnie Starosta poinformował o mających się odbyć w najbliższe weekendy 
imprezach.     
 
 Ad 23. Wobec wyczerpania porządku obrad XXII sesji Rady Powiatu w Goleniowie, 
Przewodniczący Rady dokonał jej zamknięcia o godz. 1442 obrad XXI sesji Rady Powiatu  
w Goleniowie dziękując za udział w sesji radnym, dyrektorom wydziałów, dyrektorom 
jednostek organizacyjnych, komendantom i obsłudze.   
 
Nośnik z zapisem dźwiękowym obrad XXII sesji Rady Powiatu z dnia 14 września 2017 
r. stanowi zał. nr 57 do protokołu.  
                                           

                 Przewodniczący Rady Powiatu 
 
                  Kazimierz Ziemba  
 

 

Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

 

Goleniów, dnia 28 września 2017 r.   

 
 

 

 


